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ElectriCITY Stockholm med address Lugnets allé 48 F, 120 66 Stockholm 
Kontaktperson: Allan Larsson / styrelseordförande / allanlarsson@telia.com

Energikontoren Sverige, ett samverkansorgan för Sveriges regionala energikontor,  organisationsnummer 
829502-4585, med address c/o Energikontor Sydost, Smedjegatan 37, 35246 Växjö. 
Kontaktperson: Stefan Olsson/Nationell samordnare Hållbart Byggande/ 
stefan.olsson@energikontorsydost.se

Envac AB, reg. nummer: 556611-5555 och adress: Fleminggatan 7, 11226 Stockholm, Sweden 
Kontaktperson: Kent Norleniuis/ CTO / kent.norlenius@envac.se

Ericsson AB, org. nr 556056-6258, 164 80 Stockholm, Sweden
Kontaktperson: Mikael Anneroth / Expert Ericsson Research / mikael.anneroth@ericsson.com

Evothings Labs AB, ett svenskt aktiebolag med reg. nummer: 559099-2789 och adress: S:t Eriksgatan 66, 
113 20 Stockholm, Sweden
Kontaktperson: Alex Jonsson / CTO, medgrundare / alex@evothings.com

Fortum Sverige AB, energibolag med org nr 556221-5623, 115 77 Stockholm
Kontaktperson: Catarina Naucler/ FoU chef Fortum Sverige/catarina.naucler@fortum.com

Göteborgs Stad, en svensk kommun med organisationsnummer 212000-1355 och med postadress 
Stadsledningskontoret, 404 82 Göteborg.
Kontaktperson: Anna Ledin/Förvaltningsdirektör Miljöförvaltningen/anna.ledin@miljo.goteborg.se 

Viable Cities medlemsorganisationer 
Kungliga Tekniska högskolan, ett svenskt universitet med reg. nummer: 202100-3054 och adress: 
Brinellvägen 8, 100 44 Stockholm, Sweden
Kontaktperson: Olga Kordas/Programchef Viable Cities /olga.kordas@abe.kth.se

Anthesis Group, ett internationellt konsultföretag, här representerat av sin svenska verksamhet Anthesis 
Enveco AB, med org.nr 556708-3836 och adress: Måsholmstorget 3, 127 48 Skärholmen 
Kontaktperson: Agneta Persson / Head of Energy and Sustainable Cities Nordic Region /  
agneta.persson@anthesisgroup.com

Chalmers Tekniska Högskola, ett svenskt universitet med reg.nummer 56479-5598
Adress: 412 96 Göteborg
Kontaktperson: Maria Grahn /Styrkeområdesledare energi  / maria.grahn@chalmers.se 

E.ON Energilösningar AB, ett internationellt företag, här representerat av sin svenska verksamhet
E.ON Energilösningar AB med organisationsnummer 556014-5889 och adress Carl Gustafs väg 1,  211 46 
Malmö, Sverige
Kontaktperson: Mattias Örtenvik / Senior specialist Sustainable city development /mattias.ortenvik@eon.se
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Göteborgsregionens kommunalförbund, ett svenskt kommunalförbund med med org. nummer: 
222000-0265 och adress: Anders Personsgatan 8, 416 64 Göteborg, Sweden 
Kontaktperson: Ida Boström/Projektkoordinator/ida.bostrom@grkom.se

Handelshögskolan vid Göteborgs Universitet, org nr 2021003153, Vasagatan 1, 405 30 Göteborg, 
Sweden 
Kontaktperson: Anders Sandoff / Universitetslektor / anders.sandoff@handels.gu.se

IBM Sverige arbetar med digital transformation av företag och branscher, org.nr : 556026-6883 och med 
postadress IBM Svenska AB, 164 92 Stockholm, Besöksadress: Kistagången 6, Kista. 
Kontakperson: Carl Mikael Dufberg/ Vice VD /DUFBERG@se.ibm.com

Intel Sweden AB med organisationsnummer 556189-6027 och adress: Isafjordsgatan 30B,  
164 40 Kista, Sweden
Kontakperson: Anders Huge/ Retail & Public Sector Account Executive Nordic/ anders.huge@intel.com

IVL Svenska Miljöinstitutet, Fristående forskningsinstitut med kontor i Stockholm, Göteborg, Malmö, 
Beijing. Organisationsnummer: 556116-2446, webadress: www.ivl.se. 
Kontaktperson: Stina Stenquist/Projektledare hållbart samhällsbyggande / stina.stenquist@ivl.se

Johanneberg Science Park AB organisationsnr. 556790-3108 och adress:
Sven Hultins plats 2, 412 58, Göteborg, Sweden
Kontaktperson: Eva Pavic/Project coordinator/eva.pavic@johannebergsciencepark.com

K2, ett nationellt kunskapscentrum för kollektivtrafik, med adress: K2, Medicon Village AB, 
223 81 Lund, Sweden.
Kontaktperson: John Hultén/Centrumföreståndare K2 / john.hulten@k2centrum.se 

Lunds kommun med organisationsnummer 212000-1132
Kontaktperson: Peter Kisch / Peter.kisch@lund.se 

Lunds universitet, ett svenskt universitet med reg. nummer: 202100-3211 och adress:  
Box 117, 221 00 LUND, Sweden
Kontaktperson: Lena Neij/Föreståndare vid Internationella miljöinstitutet / lena.neij@iiiee.lu.se

Malmö stad, en svensk kommun, med organisationsnr 2120001124, adress 20580 Malmö 
Kontaktperson: Jonas Kamleh / jonas.kamleh@malmo.se 

Miljöstrategi ME AB, ett konsultbolag med expertis inom smarta hållbara städer, innovationer och 
cleantech, med organisationsnummer 556376-1724 och adress Södra Mellby 178, 277 35 Kivik, Sverige. 
Kontaktperson: Mikael Edelstam / VD / mikael.edelstam@miljostrategi.se 

NCC Sverige AB, ett svenskt bygg- och fastighetsutvecklingsföretag med reg. nummer 556613-4929 och 
adress: Vallgatan 3, 170 80 Stockholm, Sverige
Kontaktperson: Christina Claeson-Jonsson /Chef FoU / christina.claeson@ncc.se
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NetPort Science Park med reg.nr 556728-3048 och address Biblioteksgatan 4, 374 35 Karlshamn 
Kontaktperson: Mats Jonsson / Affärsutveckling-Projektledning / mats.jonsson@netport.se

North Sweden Cleantech en samverkansplattform med adress Kompetensspridning i Umeå AB, 
Rådhusesplanaden 8, 903 47 Umeå,  organisationsnummer: 556789-4109. 
Kontaktperson: Susanne W Lindström/Projektledare Internationell marknadsplats / 
susanne.lindstrom@umea.se.

Region Skåne, en svensk region med organisationsnummer 232100-0255 och adress: Region Skåne, 291 
89 Kristianstad, Sweden
Kontaktperson: Wilhelm Ast/Näringslivsutvecklare/wilhelm.ast@skane.se

RISE Research Institutes of Sweden AB, organisationsnummer 556464-6874 och adress: Brinellgatan 4, 
504 62 Borås, Sweden
Kontaktperson: Jason Nielsen / jason.nielsen@ri.se

Scania CV AB org. nr. 556084-0976 och adress 15187 Södertälje
Kontaktperson: Ulf Ceder /Senior Manager, Research /ulf.ceder@scania.com

Siemens AB, del av ett globalt företag med innovativa lösningar för infrastruktur, energiteknik och 
produktion. Organisationsnummer 556003-2921 och adress Box 4044, 169 04 Solna, Sverige 
Kontaktperson: Tina Karlberg / Senior Account Manager / tina.karlberg@siemens.com  

Skanska Sverige, ett svenskt bygg- och projektutvecklingsföretag med organisationsnummer: 556033-9086 
och adress: Skanska Sverige AB, 112 74 Stockholm
Kontaktperson:  Åse Togerö/Utvecklingschef Hållbar affärsutveckling / ase.togero@skanska.se  Skanska 
Sverige AB, 205 33 Malmö

Stiftelsen Marknadstekniskt Centrum, MTC 802005-4436, Box 6501, 113 83 STOCKHOLM 
Kontaktperson: Staffan Movin / föreståndare / Staffan.Movin@mtcstiftelsen.se 

Stockholm Exergi AB (före detta Fortum Värme) samägt med Stockholms Stad, Energibolag  
(el värme och kyla), Organisationsnummer: 556016-9095. Adress: 115 77 Stockholm. Besöksadress: 
Jägmästargatan 2. Sverige.
Kontaktperson: TeknDr Fabian Levihn / R&D Manager / fabian.levihn@fortum.com

Stockholms stad, en svensk kommun med organisationsnummer 212000-0142 och med postadress 
Stadshuset, 105 35 Stockholm. 
Kontaktperson: Gunnar Björkman/Innovationsdirektör Stadsledningskontoret / 
gunnar.bjorkman@stockholm.se 

Svenskt Vatten,  Svenskt Vatten AB – branschorganisation för Sveriges VA-organisationer 
Organisationsnummer 556473-5248 och med postadress Box 14057, 167 14  BROMMA 
Kontaktperson: Anna Norström / anna.norstrom@svensktvatten.se
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Sweco Sverige AB, en del av det internationella konsultbolaget Sweco, med reg. nummer: 556032-2496 
och adress: Gjörwellsgatan 22, 100 26 Stockholm, Sweden
Kontaktperson: Marie Karlsson / marie.karlsson@sweco.se

Teknikföretagen Service AB, en arbetsgivar- och branschorganisation med org. nr 556439-0275 
och adress Storgatan 5, 114 85 Stockholm
Kontaktperson: Jennie Cato/ Enhetschef /jennie.cato@teknikforetagen.se

Telia Company, juridiskt bolagsnamn Telia Sverige AB med orgnr 556430-0142, address: Stjärntorget 1, 
16994 Solna , Sweden
Kontaktperson: Berit von Bell / berit.vonbell@teliacompany.com

Trafikverket Strategisk utveckling, 781 89 Borlänge
Kontaktperson: Anna Lindell / Strategisk utveckling / anna.lindell@trafikverket.se

Trivector, organisationsnummer 556311-4064, adress: Åldermansgatan 13, 227 64 Lund 
Kontaktperson: Christer Ljungberg / VD / christer.ljungberg@trivector.se

Umeå kommun, en svensk kommun med reg. nummer: 212000-2627 och adress:  
Skolgatan 31A, 901 84 Umeå, Sweden
Kontaktperson: Johan Gammelgård / Tillväxtdirektör, Umeå kommun / johan.gammelgard@umea.se 

Umeå universitet, organisationsnummer: 202100-2874 och adress:  901 87 Umeå universitet 
Kontaktperson: Annika Nordlundannika.nordlund@umu.se

Uppsala kommun, en svensk kommun med organisationsnummer 212000-3005, adress: Uppsala 
kommun, kommunledningskontoret, 753 75 Uppsala
Kontaktperson: Björn Sigurdson / Klimatstrateg / bjorn.sigurdson@uppsala.se

VTI (Statens väg- och transportforskningsinstitut), ett svenskt, statligt transportforskningsinstitut med 
organisationsnummer: 202100-0704 och adress: Olaus Magnus väg 35, 583 30 Linköping, Sweden 
Kontaktperson: Mattias Viklund/stf generaldirektör, avdelningschef / mattias.viklund@vti.se 

Växjö kommun, reg.nummer 212000-0662 och adress: Västra Esplanaden 18, 352 31 Växjö, Sweden 
Kontaktperson: Jan Johansson / Energiplanerare / jan.johansson3@vaxjo.se

WSP Sverige AB, en del av det internationella konsultbolaget WSP, med reg. nummer: 556057-4880 och 
adress: Arenavägen 7, 121 88 Stockholm, Sweden
Kontaktperson: Håkan Redemo / Business consultant Smart City & Digital Strategy / 
hakan.redemo@wsp.com

Stiftelsen Världsnaturfonden WWF, en svensk naturvårdsorganisation med organisationsnummer: 
802005-9823 och adress: Ulriksdals Slott, 170 81 Solna
Kontaktperson: Jeet Mistry / Programsamordnare Hållbara städer / jeet.mistry@wwf.se

Xeric AB är ett svenskt konsultföretag med inriktning på internationell tillväxt. Org. nr. 556881-0146 med 
adress Birger Jarlsgatan 69, 113 56 Stockholm. 
Kontaktperson: Ulf Malmerberg/VD/ ulf.malmerberg@xeric.se.

Viable Cities




